



**О внесении изменений в указ Главы Республики Бурятия  
от 15.05.2015 № 65 «О Комиссии при Главе Республики Бурятия  
по противодействию коррупции»**

В связи с произошедшими кадровыми изменениями **постановляю:**

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 указа Главы Республики Бурятия от 15.05.2015 № 65 «О Комиссии при Главе Республики Бурятия по противодействию коррупции» (в редакции указов Главы Республики Бурятия от 24.09.2015 № 159, от 29.02.2016 № 27, от 24.03.2016 № 48, от 19.07.2016 № 134, от 06.10.2016 № 175):

1.1. Позицию «Наговицын Вячеслав Владимирович - Глава Республики Бурятия - Председатель Правительства Республики Бурятия, председатель Комиссии» заменить позицией «Цыденов Алексей Самбуевич - временно исполняющий обязанности Главы Республики Бурятия, председатель Комиссии».

1.2. Слова «Первый заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия» заменить словами «исполняющий обязанности Первого заместителя Председателя Правительства Республики Бурятия».

1.3. Слова «заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - Руководитель Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия» заменить словами «исполняющий

обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Бурятия - Руководителя Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий обязанности  
Главы Республики Бурятия**



**А. Цыденов**

**г. Улан-Удэ, Дом Правительства**

**13 марта 2017 года**

**№ 51**

---

Проект представлен Администрацией Главы  
и Правительства  
тел. 21-76-81

оуЗ